UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ PHƯỚC LONG

Số:            /UBND - TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Phước Long, ngày         tháng 11 năm 2024

       V/v điều chỉnh Lịch làm việc

           Tuần lễ thứ 47/2024

   Kính gửi:

- Thường trực Thị ủy;

- Thường trực HĐND thị xã;

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể;

- UBND các xã, phường.

Căn cứ Lịch làm việc Tuần lễ thứ 47/2024 của Thường trực HĐND, Chủ

tịch, Phó Chủ tịch UBND thị xã (Từ ngày 18/11/2024 đến ngày 24/11/2024);

Theo yêu cầu công tác, UBND thị xã Phước Long thông báo điều chỉnh

Lịch làm việc Tuần lễ thứ 47/2024, cụ thể như sau:

I. Điều chỉnh nội dung:

Thứ Tư (20/11):

Sáng:

1. Đ/c Nguyễn Ngọc Công - Chủ tịch UBDN thị xã; Đ/c Nguyễn Việt

Hoàng - Phó Chủ tịch UBND thị xã; Đ/c Nguyễn Văn Dũng - Phó Chủ

tịch UBND thị xã: Họp giao ban Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND thị xã

Nội dung:

- 08 giờ 00  - 08 giờ 30: Nghe các đơn vị báo cáo việc cập nhật lộ giới các

tuyến đường giao thông vào bản đồ chính quy (Báo cáo số 432/BC-QLĐT).

(Giao phòng QLĐT chủ trì, phối hợp phòng TNMT chuẩn bị nội dung, tài

liệu họp)

Thành phần cùng dự: Đại diện lãnh đạo các đơn vị: QLĐT, TNMT, Chi

nhánh VPĐKĐĐ, Chủ tịch UBND và Công chức ĐC-XD các xã, phường;

LĐVP, CVVP: đ/c Thái, Lâm.

- 08 giờ 30  - 09 giờ 30: Nghe các đơn vị báo cáo việc góp ý dự thảo báo

cáo UBND tỉnh về việc điều chỉnh giảm diện tích rừng đặc dụng Núi Bà Rá

(Báo cáo 186/BC-PKT) (Giao phòng Kinh tế chủ trì, phối hợp các đơn vị

liên quan chuẩn bị nội dung, tài liệu họp).

Thành phần cùng dự: Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Kinh tế, TNMT, Hạt

Kiểm lâm liên huyện, thị xã BGM-PL, UBND xã, phường: Sơn Giang, Thác

Mơ, Phước Tín; LĐVP, CVVP: đ/c Lâm.

- 09 giờ 30 - 10 giờ 00: Xem xét, thông qua một số nội dung đề nghị điều

chỉnh tại Quyết định phê duyệt nhiệm vụ của các đồ án Quy hoạch phân

khu trên địa bàn thị xã (Giao phòng QLĐT chuẩn bị nội dung báo cáo, tài

liệu họp).

Thành phần: Thành viên Hội đồng thẩm định nhiệm vụ và đồ án quy hoạch

xây dựng (theo Quyết định số 1074/QĐ-UBND ngày 19/10/2023 của

UBND thị xã); Chủ tịch UBND các phường: Long Thủy, Thác Mơ, Long

Phước, Sơn Giang; LĐVP, CVVP: Đ/c Thái.

- 10 giờ 00: Nghe Ban QLDA ĐTXD báo cáo khó khăn, vướng mắc trong

công tác GPMB và đề xuất cắt giảm khối lượng công trình: Mở rộng mặt

đường, hoàn thiện hệ thống hạ tầng kỹ thuật đường Hoàng Văn Thụ. (Giao

Ban QLDA ĐTXD chuẩn bị báo cáo, tài liệu họp)

Thành phần: Đại diện lãnh đạo: QLĐT, TN&MT, TC-KH, Ban QLDA

ĐTXD, UBND phường Phước Bình; LĐVP, CVVP: đ/c Thái.

Địa điểm: tại phòng họp C - UBND thị xã.

(Nội dung này được điều chỉnh từ 14 giờ 00 ngày 22/11/2024 sang 08 giờ

00 ngày 20/11/2024)

Thứ Sáu (22/11):

Chiều:

Đ/c Nguyễn Văn Dũng - Phó Chủ tịch UBND thị xã: Chủ trì Họp Tổ

tham mưu thực hiện các Nghị quyết chuyên đề: (1) Chuyển đổi số; (2) xây

dựng và phát triển văn hóa, con người Phước Long; (3) phát triển du lịch

Phước Long (giao phòng VH&TT chuẩn bị nội dung, tài liệu họp, mời các

thành phần dự họp).

- 14 giờ 00 - 15 giờ 00: Họp Tổ tham mưu thực hiện Nghị quyết chuyên đề

về chuyển đổi số trên địa bàn thị xã Phước Long.

Thành phần: Ông Nguyễn Trung Thành - Trưởng phòng VH&TT; Bà Bùi

Thị Hằng - Trưởng phòng Nội vụ; Bà Phạm Thị Hiền - P.CVP

HĐND&UBND; Ông Dương Thanh Tuấn - ĐT ĐCS QLHC về TTXH

Công an thị xã; Ông Nguyễn Viết Tuấn - Nhân viên TT Y tế thị xã; Ông

Hoàng Đức Bổn - CV phòng VH&TT; Ông Lê Cao Lợi - CVVP

HĐND&UBND;

Mời dự: Ông Nguyễn Thanh Hải - CV Văn phòng Thị ủy; Ông Vũ Tuấn

Dũng- GĐ Viettel tỉnh Bình Phước; Ông Phan Tuấn Hải – PGĐ TTCNTT

- VNPT tỉnh Bình Phước; Ông Quách Ngọc Thắng - GĐ TTVT Phước

Long; Lê Cảnh Hạnh - GĐ TT Viettel Phước Long.

- 15 giờ 00: Tổ tham mưu thực hiện Nghị quyết chuyên đề định hướng và

giải pháp: phát triển văn hóa, con người Phước Long; phát triển du lịch thị

xã Phước Long.

Thành phần: Tổ tham mưu và tổ giúp việc gồm các ông/bà:

+ Tổ tham mưu gồm: Ông Nguyễn Trung Thành - Trưởng phòng VH&TT;

Ông Nguyễn Ngọc Sanh - Trưởng phòng TC-KH; Ông Lê Quang Nghĩa -

Trưởng phòng TNMT; Ông Dương Văn Vịnh - Trưởng phòng Kinh tế; Bà

Ngô Thị Minh Đông - Trưởng phòng GD&ĐT; Bà Bùi Thị Hằng- Trưởng

phòng Nội vụ; Bà Đặng Thị Lành - Trưởng phòng LĐ-TB&XH; Ông

Trương Phước Thành - Trưởng phòng QLĐT; Ông Chung Văn Dực - Phó

CVP HĐND&UBND; Bà: Nguyễn Thị Hảo - PTP TC-KH;  ông Lê Tiến

Thành  - GĐ Trung tâm VH-TT&Đài TT-TT; Ông Mai Trung Kiên - Giám

đốc Ban QLDA ĐTXD; Chủ tịch UBND các xã, phường.

+ Mời dự: Ông Nguyễn Huy Thắng - Phó Ban Tuyên giáo Thị ủy; Bà Cao

Trúc Chi - Bí thư Thị đoàn; Bà Trịnh Thị Hường - PCT UBMTTQ Việt

Nam; Bà Nguyễn Thị Hương Thủy - CT Liên đoàn Lao động; Bà Nguyễn

Thị Huyền - PCT Hội Liên hiệp Phụ nữ.

+ Tổ giúp việc gồm: Ông Phạm Trọng Nghĩa - Phó Trưởng phòng

VH&TT;  Bà Trần Thị Liên - CVVP HĐND&UBND; Bà Phùng Thị Ngạn

- CV phòng VH&TT; Bà  Dương Thị Thu Hà - CV phòng VH&TT; Ông

Hoàng Đức Bổn - CV phòng VH&TT; Ông Nguyễn Hùng Minh - CV

phòng VH&TT; Ông Nguyễn Đăng Phú - CV phòng VH&TT.

Địa điểm: tại phòng họp A - UBND thị xã.

(Nội dung này được điều chỉnh từ 14 giờ 00 ngày 19/11/2024 sang 14 giờ

00 ngày 22/11/2024)

II. Hoãn nội dung:

Thứ Tư (20/11):

Sáng:

Đ/c Nguyễn Văn Dũng - Phó Chủ tịch UBND thị xã: Chủ trì họp nghe

báo cáo tiến độ phối hợp, chuẩn bị tổ chức Chương trình đối thoại giữa Chủ

tịch UBND thị xã với thanh niên năm 2024.

Thành phần: Lãnh đạo các đơn vị: Nội vụ, VH&TT, Trung tâm VH-

TT&Đài TT-TH; Thị đoàn; LĐVP, CVVP: đ/c Giang.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00, tại phòng họp C - UBND thị xã.

III. Các nội dung khác không thay đổi, vẫn thực hiện theo Lịch làm việc

Tuần lễ thứ 47/2024 của Thường trực HĐND, Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND

thị xã.

UBND thị xã thông báo đến các cơ quan, đơn vị biết, chủ động công tác./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND thị xã;

- LĐVP, CVVP;

- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Chung Văn Dực

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T11:29:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Chung Văn Dực<duccv.txp1@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T13:43:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T13:43:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T13:43:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!